
 
Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Nazaré 

Quinta - feira - 29 de  maio de 2014 • Ano II • N° 08 

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO 

Publicações deste Diário 

 
 
     

ATOS OFICIAIS 

 
 PORTARIA N° 007/2014 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 EXTRATO DE CONTRATO N° 008,009/2014 

 

 

 

 

 

 



-3- 

 

 
 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

Quinta-Feira 

29 de Maio de 2014 

Ano II- N° 08 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA  

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

29 de Maio de 2014 

Ano II- N° 087 

                                            

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2014 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARE. CNPJ/MF n° 13.250.063/0001-48. CONTRATADA: 
FERNANDA SOUZA DE ANDRADE, INSCRITA NO C.P.F 829.210.755-04. Fundamento Legal, da Lei 
8666/93. MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 001/2014. OBJETO:                                                                                                                                                                                              
Locação de um veiculo: 1.0, 04 portas cor branca, com ar condicionado, capacidade 05 
passageiros, em perfeito estado de funcionamento para atender as necessidades do trabalho 

do poder legislativo, durante o exercício de 2014. Preço: R$ 22.000,00 ( vinte e dois mil 
reais). Data da Assinatura: 01/04/2014. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, 
Programa: 2.002 – GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA, Elemento: 
33.9.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA, Fonte: 01 – RECURSOS 
PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; ANITA MARIA C. DE BRITO.PRESIDENTE DA CAMARA 
MUNICIPAL 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2014 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARE. CNPJ/MF n° 13.250.063/0001-48. CONTRATADA: 
MIGUEL ABDON PRAZERES & CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 05.286.728/0001-45. Fundamento 
Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 002/2014. OBJETO:                                                                                                                                                                                              

Fornecimento de combustível destinada ao abastecimento de veículos para 
manutenção dos serviços da Câmara Municipal durante o exercício de 2014,. 

Preço: R$ 15.074,80 ( quinze mil setenta e quatro reais e oitenta centavos). Data da 
Assinatura: 01/04/2014. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa: 
2.002 – GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA, Elemento: 33.9.30.00 – 
MATERIAL DE CONSUMO, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; ANITA 
MARIA C. DE BRITO.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL 
 

 


		2014-05-29T10:47:08+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 29/05/2014 10:47:09 -03:00(GMT).




